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Przytulne wnętrze na Żoliborzu

5 000 zł
119.05 zł/m²

Powierzchnia
42m²

Piętro
4/4

Pokoje
2

Rok budowy
2016

Opis
LOKAL:

Ten wyjątkowy apartament składa się z wygodnych i przestronnych 2 pokoi, zlokalizowanych na
wysokim 5. piętrze prestiżowej inwestycji Artyczny Żoliborz. Apartament ma bardzo funkcjonalny układ,
na który składa się gustownie urządzony salon z półotwartą kuchnią, ustawna sypialnia, łazienka oraz
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przedpokój. Całość dopełniają liczne zabudowania. Z salonu jest balkon z widokiem na korony drzew.
Apartament jest bardzo jasny i cichy. Apartament wykończony jest w bardzo wysokim standardzie.
Kuchnia i szafy na wymiar z płyty MDF, blat granitowy, wysokiej klasy sprzęt AGD. W salonie, przedpokoju
i sypialniach deski drewniane w bardzo dobrym stanie. Apartament jest w pełni wyposażony i gotowy
do zamieszkania. W cenie najmu miejsce parkingowe. Ponadto tylko prąd według faktur od dostawców.
W cenie woda i ogrzewanie.

BUDYNEK:

Nowoczesny kompleks apartamentowy z udogodnieniami takimi jak garaż, ochrona i monitoring.

LOKALIZACJA:

Żoliborz Artyczny to kompleks budynków mieszkalnych na warszawskim Żoliborzu, zaprojektowany z
połączenia architektury i sztuki. Projekt zdobył wiele branżowych nagród, wyróżnia się oryginalną
architekturą, bogatą własną infrastrukturą i dogodną lokalizacją. Inwestycja zlokalizowana jest przy
ulicy Powązkowskiej, na osiedlu Sady Żoliborskie, w okolicy z rozwiniętą infrastrukturą miejską i drogową,
w bezpośrednim sąsiedztwie rozległych terenów zielonych i rekreacyjnych. Na terenie osiedla i w jego
pobliżu znajdują się liczne sklepy spożywcze, restauracje, kawiarnie, punkty handlowo-usługowe.
Centrum handlowe Westfield Arkadia, w którym znajduje się hipermarket Carrefour, sklep DIY Le-roy
Merlin oraz kino Cinema City, znajduje się w odległości około 1500 m. W pobliżu znajduje się kilka aptek i
stacji benzynowych. Odległość do parku Sady Żoliborskie wynosi około 1500 m, do Lasku na Kole – 1300
m.
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